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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bogdan WITEK Koło PZW nr. 28 Knurów 4 10 025 - 1

2 Mieczysław BUREK Koło PZW nr. 32 Lędziny 9 9 425 - 2

3 Marcin KURZEPA Koło PZW nr. 3 Bytom 8 7 360 - 3

4 Maciej KUCHARCZYK Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy 16 6 230 - 4

5 Patryk KOCIEMBA Koło PZW nr. 13 Gliwice 3 5 175 - 5

6 Jacek ODIAS Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice 15 4 685 - 6

7 Mariusz WAWER Koło PZW nr. 118 KWK Murcki 10 4 135 - 7

8 Ryszard KOWALSKI Koło PZW nr. 45 Racibórz Miasto 13 3 105 - 8

9 Kazimierz SZACHNIEWICZ Koło PZW nr. 124 Borynia 5 3 040 - 9

10 Grzegorz KUŁACH Koło PZW nr. 104 przy UMiG Siewierz 11 2 450 - 10

11 Janusz ŻAK Koło PZW nr. 13 Gliwice 12 1 965 - 11

12 Aleksander STĘPNIK Koło PZW nr. 13 Gliwice 14 1 765 - 12

13 Artur MIŁOSZ Koło PZW nr. 28 Knurów 7 1 465 - 13

14 Piotr ĆWIK Koło PZW nr. 46 SGL Racibórz 6 955 - 14

15 Ryszard SIWIEC Koło PZW nr. 13 Gliwice 2 705 - 15

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

30.06.2018, 14:36

Karol Breske

Sędzia Główny

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 30 czerwiec 2018r.

Tura I
Seniorzy

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Tomasz KĘDZIERSKI Koło PZW nr. 13 Gliwice 1 17 935 - 1

2 Mariusz MATURA Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk 14 9 860 - 2

3 Marcin GRODZKI Koło PZW nr. 16 Arcelor Mittal 13 7 245 - 3

4 Dariusz BOJDOŁ Koło PZW nr. 13 Gliwice 4 5 735 - 4

5 Piotr STOKFISZ Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice 10 5 370 - 5

6 Andrzej KURZEPA Koło PZW nr. 3 Bytom 6 5 230 - 6

7 Robert KRAJEWSKI Koło PZW nr. 77 KWK Zofiówka 2 4 150 - 7

8 Paweł BLASZCZYK Koło PZW nr. 13 Gliwice 5 3 990 - 8

9 Sebastian PYKA Koło PZW nr. 41 Relaks Piekary Śl. 12 3 340 - 9

10 Andrzej JOCHEMSKI Koło PZW nr. 32 Lędziny 8 3 290 - 10

11 Krzysztof CIEŚLA Koło PZW nr. 81 Moszczenica 9 2 595 - 11

12 Ariel KURZAK Koło PZW nr. 3 Bytom 11 1 530 - 12

13 Joachim GARCARZ Koło PZW nr. 13 Gliwice 3 1 520 - 13

14 Sebastian CHMIELORZ Koło PZW nr. 13 Gliwice 7 1 325 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

30.06.2018, 14:36

Karol Breske

Sędzia Główny

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 30 czerwiec 2018r.

Tura I
Sektor B

Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Tomasz KĘDZIERSKI Koło PZW nr. 13 Gliwice B-1 17 935 0 1

2 Bogdan WITEK Koło PZW nr. 28 Knurów A-4 10 025 0 1

3 Mariusz MATURA Koło PZW nr. 86 KWK Śląsk B-14 9 860 0 2

4 Mieczysław BUREK Koło PZW nr. 32 Lędziny A-9 9 425 0 2

5 Marcin KURZEPA Koło PZW nr. 3 Bytom A-8 7 360 0 3

6 Marcin GRODZKI Koło PZW nr. 16 Arcelor Mittal B-13 7 245 0 3

7 Maciej KUCHARCZYK Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy A-16 6 230 0 4

8 Dariusz BOJDOŁ Koło PZW nr. 13 Gliwice B-4 5 735 0 4

9 Piotr STOKFISZ Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice B-10 5 370 0 5

10 Patryk KOCIEMBA Koło PZW nr. 13 Gliwice A-3 5 175 0 5

11 Andrzej KURZEPA Koło PZW nr. 3 Bytom B-6 5 230 0 6

12 Jacek ODIAS Koło PZW nr. 23 Katowice Bogucice A-15 4 685 0 6

13 Robert KRAJEWSKI Koło PZW nr. 77 KWK Zofiówka B-2 4 150 0 7

14 Mariusz WAWER Koło PZW nr. 118 KWK Murcki A-10 4 135 0 7

15 Paweł BLASZCZYK Koło PZW nr. 13 Gliwice B-5 3 990 0 8

16 Ryszard KOWALSKI Koło PZW nr. 45 Racibórz Miasto A-13 3 105 0 8

17 Sebastian PYKA Koło PZW nr. 41 Relaks Piekary Śl. B-12 3 340 0 9

18 Kazimierz SZACHNIEWICZ Koło PZW nr. 124 Borynia A-5 3 040 0 9

19 Andrzej JOCHEMSKI Koło PZW nr. 32 Lędziny B-8 3 290 0 10

20 Grzegorz KUŁACH Koło PZW nr. 104 przy UMiG Siewierz A-11 2 450 0 10

21 Krzysztof CIEŚLA Koło PZW nr. 81 Moszczenica B-9 2 595 0 11

22 Janusz ŻAK Koło PZW nr. 13 Gliwice A-12 1 965 0 11

23 Aleksander STĘPNIK Koło PZW nr. 13 Gliwice A-14 1 765 0 12

24 Ariel KURZAK Koło PZW nr. 3 Bytom B-11 1 530 0 12

25 Joachim GARCARZ Koło PZW nr. 13 Gliwice B-3 1 520 0 13

26 Artur MIŁOSZ Koło PZW nr. 28 Knurów A-7 1 465 0 13

27 Sebastian CHMIELORZ Koło PZW nr. 13 Gliwice B-7 1 325 0 14

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 30 czerwiec 2018r.

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Gruntowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 30 czerwiec 2018r.

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Piotr ĆWIK Koło PZW nr. 46 SGL Racibórz A-6 955 0 14

29 Ryszard SIWIEC Koło PZW nr. 13 Gliwice A-2 705 0 15

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

30.06.2018, 14:36

Karol Breske

Sędzia Główny
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